
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 867079

Prodej bytu 3+1, 69 m², Horšovský Týn, ul. Dvořákova
Dvořákova, 34601, Horšovský Týn

2 799 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Soukupová Václava
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt v podílovém spoluvlastnictví o dispozici 3+1 s užitnou plochou
69,5m2 v přízemí bytového domu ve městě Horšovský Týn, okr. Domažlice. Byt prošel rekonstrukcí v roce 2017 a je ve
velmi hezkém a udržovaném stavu. Velkou výhodou je prostorný sklep (17,9 m2) a také půdní prostor (46 m2), což
poskytuje dostatek úložného místa. Byt je vytápěn plynovým kotlem s rozvody do radiátorů, podlahového topení a
zároveň zajišťuje i ohřev teplé vody. Samozřejmostí je napojení na veřejnou kanalizaci a vodovod. K dispozici je i
pozemek v podílovém spoluvlastnictví. Dále je na pozemku k dispozici kůlna pro uskladnění dalších věcí. Výhodou je
blízkost obchodu, dětského hřiště, mateřské školky a veškerou další občanskou vybavenost nalezneme přímo v centru
města, které se nachází nedaleko nemovitosti. Více informací Vám rád sdělí makléř na prohlídce. Rezervujte si svůj
čas na prohlídkovém dni, který se koná 24.05.2024. S financováním Vám poradí náš specialista.


